

CITTA' DI ALBENGA PROTOCOLLO GENERALE
2 O FEB. 2023
Prot. Gen. 1997
Tit Class Fasc

Prot. n.

Albenga, **20** FEB 2023

<u>AVVISO CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SESSIONE</u> STRAORDINARIA ED IN SEDUTA PUBBLICA PER IL 28.02.2023.-

Ai Signori CONSIGLIERI COMUNALI LORO SEDI

Al Signor SINDACO

SEDE

e, p.c.

All'Ufficio Territoriale del Governo

SAVONA

Comando Stazione Carabinieri di <u>ALBENGA</u> tsv22369@pec.carabinieri.it

Ai sensi del combinato disposto dell'art. 20, comma 6, dello Statuto Comunale e dell'art. 11, comma 1, del vigente Regolamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni Consiliari, si partecipa alle SS.LL. che è convocato il Consiglio Comunale, per il giorno 28 febbraio 2023 – martedì – alle ore 20,00 nel Civico Palazzo, Sala delle Adunanze, in sessione straordinaria ed in seduta pubblica di prima convocazione, per la trattazione dell'ordine del giorno di cui all'elenco allegato.

Si comunica, altresì, che qualora la seduta di 1<sup>^</sup> convocazione andasse deserta per mancanza del quorum legale, quella di 2<sup>^</sup> convocazione si terrà il giorno **02 marzo 2023 – giovedì - alle ore 20,00** 

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

(Geom. Diego DISTILO)

m./rub.

## Allegato all'avviso di convocazione del Consiglio Comunale per il giorno 28.02.2023

- Comunicazioni del Sindaco.
- Mozione a firma dei Consiglieri Cristina PORRO, Gerolamo CALLERI, Eraldo CIANGHEROTTI ad oggetto: "Acquisto ecocardiografo per l'Ospedale Santa Maria di Misericordia di Albenga";
- Mozione a firma dei Consiglieri Eraldo CIANGHEROTTI, Cristina PORRO, Gerolamo CALLERI, ad oggetto: "Adeguamento urgente porte d'ingresso della piscina comunale per l'accessibilità ai diversamente abili MOZIONE";
- 3 Mozione a firma dei Consiglieri Gerolamo CALLERI, Cristina PORRO, Eraldo CIANGHEROTTI, ad oggetto: "Mozione per richiesta intitolazione di un luogo pubblico a Norma COSSETTO";
- 4 Comunicazione al Consiglio Comunale Variazione di cassa al Bilancio 2022 (art. 175 comma 5 bis lettera d d.lgs. 267/2000) Delibera di Giunta Comunale n. 23 del 26.01.2023;
- Ratifica della deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 30.01.2023, avente ad oggetto "Variazione al Bilancio di Previsione 2023/2025";
- 6 Presa d'atto delle dimissioni dalla carica di presidente del Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Pubblica di Servizi alla Persona (A.P.S.P.) "Istituto Domenico Trincheri". Nomina sostituto;
- 7 Svolgimento in forma associata delle funzioni in materia di paesaggio di cui all'art. 9 comma 1 della l.r. 13/2014 tra il Comune di Albenga, il Comune di Castelbianco e il Comune di Castelvecchio di Rocca Barbena Approvazione bozza di convenzione.